
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У  20 р.

м. Київ №

Про результати позапланової перевірки 
дотримання вимог ліцензійних умов 
Відокремленим структурним підрозділом 
«Училище № 3 Національного університету 
«Одеська юридична академія»

Відповідно до пункту 9 статті 7 Закону України «Про основні засади 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» від 05 квітня 
2007 року № 877-У, абзацу третього пункту 2 статті 16 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» від 02 березня 2015 року № 222- 
VIII, Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556- VII, Положення 
про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, наказу Міністерства освіти і 
науки України «Про позапланову перевірку Відокремленого структурного 
підрозділу «Училище № 3 Національного університету «Одеська юридична 
академія» від 19.10.2018 №1127 та Акта про результати проведення 
позапланового заходу державного нагляду (контролю) за дотриманням вимог 
ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері професійної 
(професійно-технічної) освіти Відокремленим структурним підрозділом 
«Училище № 3 Національного університету «Одеська юридична академія» 
від 25.10.2018 №6/7-1-22,

НАКАЗУЮ:

1. Національному університету «Одеська юридична академія»
(ідентифікаційний код -  20933314) (Загородній В. Є):

1) забезпечити усунення Відокремленим структурним підрозділом 
«Училище .№ З Національного університету «Одеська юридична академія» 
(ідентифікаційний код — 39594713) (Байнов І. М) у строк ЗО робочих днів з дня 
отримання цього наказу порушень, виявлених під час позапланової перевірки 
дотримання вимог ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти та зазначених в акті від 25.10.2018 
№6/7-1-22;

2) поінформувати Міністерство освіти і науки України про результати 
усунення порушень.



2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.):

1) після спливу терміну для виконання ліцензіатом цього наказу провести 
перевірку Відокремленого структурного підрозділу «Училище № З 
Національного університету «Одеська юридична академія» щодо усунення 
порушень дотримання вимог ліцензійних умов провадження освітньої 
діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти.

2) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації про 
прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

<С

Перший заступник Міністра ґ ' В. В. Ковтунець


